

Dodávateľ
 IPPOS-kancelárske potreby, spol. s r.o.
 Radničné námestie č.4
 821 05 Bratislava

prev.: Stará Vajnorská cesta 17, 831 04 Bratislava

IČO: 17332354

Obch. register Bratislava I, oddiel: sro. vložka číslo: 1701/B

IČ DPH: SK2020328189 DIČ: 2020328189

Telefón 02/ 4487 3528

Fax 02/ 4487 3527

E-mail ipos@ipos.sro.sk

Č. účtu 1059803005 / 1111

Banka UniCredit Bank Slovakia a.s.

IBAN/BIC SK70 1111 0000 0010 5980 3005

Číslo dokladu 212400316
 Faktúra slúži zároveň ako dodací list

Číslo dodacieho listu 9124004254
 Číslo objednávky

Odberateľ Číslo partnera 31750761
 Domov sociálnych služieb pre dospelých a zariadenie
 podporovaného bývania Rozsutec
 Furmanska 4
 841 03 Bratislava

IČO:31750761 IČ DPH:SK2020922761
 DIČ:2020922761

Prijemca

Dodacie a platobné podmienky

Spôsob prepravy

Forma úhrady Prevodný príkaz
 Deň vystavenia faktúry 5.12.2012
 Dátum dodania/Deň daňovej povinnosti 5.12.2012
 Dátum splatnosti 19.12.2012

Skladové číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu bDPH	DPH (%)
IP 067 1	Calgonit/ Finish sol 1,5kg	6 Ks	4,8000	28,80	20
IP 179 3	DG Brise spray, osviezovac vzduchu, 300ml	20 Ks	2,9920	59,84	20
IP 023 1	DG Cif Active cream 500ml	10 Ks	2,5100	25,10	20
IP 035 0a	DG Hubka na riad Friebe profilova 1ks	50 Ks	0,3000	15,00	20
IP 181 1	DG Jar 1000ml	10 Ks	1,7900	17,90	20
IP 052 8	DG Mr. Proper/Rajon 5l univ. cistic na podlahy	10 Ks	17,6300	176,30	20
IP 142 8	DG Mydlo MITIA tekute 5L	5 Ks	5,5000	27,50	20
IP 151 1	DG SAVO univer.cistic ORIGINAL 1l	20 Ks	2,1400	42,80	20
IP 161 8	DG Utierka svedska 1ks 30x35 cm 205g	20 Ks	0,8800	17,60	20
IP 466 5i	Kalendar stol. SLOVENSKO 0900175	15 Ks	1,1550	17,33	20
77 826 5	Lepiaca paska 25x33 - rol. 6ks	10 Ks	0,4180	4,18	20
IP 307 5a	Lepidlo tycinka TESA 20g 57026/12	20 Ks	0,9000	18,00	20
IP 148 7	Obrusky papierove biele 33x33	40 Ks	0,5370	21,48	20
IP 002 0	Opravný lak Laco K 700 rychloschnuci	3 Ks	0,7170	2,15	20
IP 002 1	Opravný lak Laco K 701 vodou rieditelny	7 Ks	0,7170	5,02	20
77 400 0c	Papier kopirovací A4 80g - MAESTRO STANDARD	100 Bal	2,5000	250,00	20
IP 385 9	Pero FineTech	150 Ks	0,1440	21,60	20
IP 097 1	Poradac pakovy papierovy - mramor 50/25	10 Ks	0,7500	7,50	20
IP 097 2a	Poradac pakovy papierovy 75/ 20ks HIT / DONAU	30 Ks	0,7500	22,50	20
IP 201 6a	Rukavice jednorazove latex LOON	60 Ks	4,5000	270,00	20
IP 106 3	Sacky na odpad 50x60 PE / 25 silne	30 Rol	0,8780	26,34	20
01 029 0	Spisovy obal	200 Ks	0,0600	12,00	20
IP 335 5	Toaletny papier Harmony prima CLASSIC	500 Bal	0,2500	125,00	20
77 966 0	Vrecia do odpad. kosa 70x110 / 25 ks igelit. modre,cierne	10 Bal	3,3750	33,75	20
IP 128 7a	Zvyraznovac Spoko 0142 modry	5 Ks	0,5080	2,54	20
IP 128 7d	Zvyraznovac Spoko 0142 zeleny	5 Ks	0,5090	2,55	20
IP 128 7b	Zvyraznovac Spoko/Donau 0142 oranžovy	5 Ks	0,5080	2,54	20

Doklad vystavil : Ivana Špačková

Číslo	Názov tovaru	Množstvo	Cena/jedn.	Spolu bDPH	DPH (%)
7e	Zvyraznovac Spoko/Donau 0142 zltý	5 Ks	0,5080	2,54	20

Spolu pred zaokrúhlením

1 257,85

Poznámka

TOVAR A FAKTÚRU PREVZAL :

ulv.: 10.12.2012

Domov sociálnych služieb pre dospelých
a zariadenie podporovaného byvania Rozsutec
Furmanská 4, 841 03 Bratislava

Došlo dňa: 7.12.2012

Číslo protokolu: 745/2012

Počet príloh:

Vybavuje: TOMÁNKOVÁ

Rekapitulácia

Základ pre HD 20 %	1 257,85 €	DPH 20 %	251,57 €	Cena celkom	1 509,42 €
--------------------	------------	----------	----------	-------------	------------

Celkom k úhrade

1 509,42 €

Doklad vystavil : Ivana Špačková